РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СТАРОКУЛАТКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2021 г.
         р.п. Старая Кулатка
                № 28/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 муниципального образования  «Старокулаткинское городское поселение» от 20.12.2018 г. № 4/3
В соответствии со статьей 271 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьёй 5 Закона Ульяновской области
от 29 октября 2018 №105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области», Уставом муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»  Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»
    Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение» № 4/3 от 20.12.2018 г. «О размере и порядке осуществления ежемесячной  денежной выплаты сельским старостам», следующее изменение:

        1.1. В приложении в пункте 3 цифры  «1497,3» заменить цифрами «1150».

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2021 года.
Глава муниципального образования

«Старокулаткинское  городское поселение»

И.М.Сайфуллин